青岛市花生进出口行业协会

青花协 [2023] 03 号

关于《花生异物控制良好操作规范》

团体标准立项的公告

各相关单位：

根据《青岛市花生进出口行业协会团体标准制定程序》的相关规

定。协会组织专家对团体标准《花生异物控制良好操作规范》进行了

立项评审。经审查，该项团体标准符合立项条件，现予以立项。

请标准编写单位严格按照相关规定和要求组织实施，严把标准

质量关，切实提高标准编制的质量和水平，增强标准的适用性和有

效性。

联 系 人：赵玉姝

联系方式：0532-81923065

邮箱地址：secretarat@qingdaopeanut.org

青岛市花生进出口行业协会

2023年 3 月 2 日

mailto:secretarat@qingdaopeanut.org